РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.11.2018 г.                                                      № 7		                           с. Ользоны.

«О создании аварийной бригады»
              1. В связи с наступившими холодами создать аварийную бригаду в составе:
- Масленников Василий Васильевич, начальник ПТО администрации, 89648193739;
- Михалев Виктор Петрович, кочегар ОСШ 89086675925;
- Михалев Сергей Сергеевич, тракторист;
- Серебренников Евгений Прокопьевич, работник водонапорной башни.
               2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	[bookmark: _GoBack]Глава администрации:                                      Имеев А.М.